АДМИНИСТРАЦИЯ

МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.09.2013                                            № 83                                          ст. Митякинская
О методике и порядке  планирования бюджетных ассигнований бюджета  Митякинского сельского поселения
В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства  финансов Ростовской области от 26.06.2012 №47 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджета», Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения (далее - Методика) согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района:

осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета сельского поселения на основании Методики;

представлять в сектор экономики и финансов формы согласно приложениям №№ 1-12 к Методике в срок до 25 сентября текущего года;

форму согласно приложению №13 в Методике в срок, установленный постановлением Администрации Митякинского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения и составления проекта бюджета сельского поселения.

3. Установить, что представление указанных в пункте 2 настоящего постановления форм в сектор экономики и финансов Администрации Митякинского сельского поселения осуществляется в следующем порядке.

Формы,   предусмотренные   приложениями      №№ 1, l1, I2, 13    к Методике,

представляются главными распорядителями средств бюджета сельского поселения в сектор экономики и финансов согласно структуре взаимодействия при осуществлении бюджетного процесса.
4. Исполнение настоящего постановления в части организации информационного обмена между сектором экономики и финансов и главными распорядителями средств бюджета сельского поселения осуществлять на бумажных носителях.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 04.07.2011 №46 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Митякинского сельского поселения».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Митякинского сельского поселения                        С.И. Куркин